
1

Ildze Gaidukēviča

No: Ārijs Vucāns <arijs.vucans@preili.lv>
Nosūtīts: ceturtdiena, 8.  aug.. 2024.  gada  08:53
Kam: Ildze Gaidukēviča
Tēma: RE: Rīkojuma projekta ATKĀRTOTA saskaņošana

Sekojuma karodziņš: Sekojums
Karodziņa statuss: Ar karodziņu

  

                                        Labdien! 
                               Preiļu novada pašvaldības dome aps prina rīkojuma projektu. 
 
 
--  
Ārijs Vucāns 
Domes priekšsēdētājs 
Preiļu novada pašvaldība 
Raiņa bulvāris 19, Preiļi 
www.preili.lv 
t. 65307320 
 

From: Ildze Gaidukēviča <Ildze.Gaidukevica@tm.gov.lv>  
Sent: Tuesday, August 6, 2024 1:26 PM 
To: Jānis Bulis <b.ordinarius@inbox.lv>; Daumants Abrickis <abrickis.daumants@gmail.com>; Aivars Rivars <aivars.rivars@preili.lv>; Ārijs Vucāns <arijs.vucans@preili.lv> 
Cc: Liene Ozola <Liene.Ozola@tm.gov.lv>; Olga Zeile <Olga.Zeile@tm.gov.lv> 
Subject: Rīkojuma projekta ATKĀRTOTA saskaņošana 
 
Labdien! 
 

 UZMANĪBU: Šī e-pasta sū tājs neizmanto eslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā pielikumus, izņemot, ja sū tāja e-pasta adrese Jums ir zināma 
un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību. 



2

Tieslietu ministrija par sagatavoto rīkojuma projektu “Par valsts nozīmes pasākumu starptautiskas nozīmes svētvietā Aglonā un tā nodrošināšanas un drošības 
plānu 2025. gadam " saņēma iebildumu un priekšlikumus (skat. pielikumā pievienoto izziņu). 
Lūdzam sniegt atzinumu, vai no savas puses saskaņojat minētā rīkojuma projektā veiktās izmaiņas.  
Ar MK sēdes protokollēmuma projektu, anotāciju un rīkojuma projektu var iepazīties (kā arī sniegt atzinumu) šeit: 
https://tapportals.mk.gov.lv/legal_acts/288d382a-f7ec-40df-b68b-fcf2513b7cac.  
Lai to izdarītu, nepieciešams atvērt norādīto saiti, (ja nepieciešams, ievadīt arī Projekta ID: 24-TA-1662).  
Atzinumu var sniegt šajā portālā, vai arī veidojot to kā atbildi uz šo e-pasta vēstuli. 
Atzinuma sniegšanas termiņš 13.08.2024. 
 
Neskaidrību gadījumā lūdzu zvanīt man. 
 
 
Ar cieņu, 
 
Ildze Gaidukēviča 
Tieslietu ministrijas 
Nozaru politikas departamenta 
Uzņēmumu reģistra un maksātnespējas politikas nodaļas juriste 
Tālrunis: +371 67036739 
E-pasts: Ildze.Gaidukevica@tm.gov.lv 

 
 

 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas 
adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa 
ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā 
un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 


